



Faktura - daňový doklad

235032

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: 235032
Objednávka: OBJ23311
Odb ratel

Základní škola Sob slav, t. Dr. Edvarda Beneše 50

Platba: p evodem
Doprava:t. Dr. Edvarda Beneše 50/18 I : 00582841
39201 Sob slav DI :
eská republikaDatum Symbol
vystavení: 18.12.2023 konstantní: 0008
splatnosti: 01.01.2024 variabilní: 235032
zd. pln ní: 18.12.2023 specifický:

Bankovní účet

KOMB

115-8131430277

0100

Konečný příjemce

Základní škola Sob slav, t. Dr. Edvarda Beneše 50

t. Dr. Edvarda Beneše 50/18
39201 Sob slav
eská republika

Oznaení dodávky	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Lenovo ThinkSystem SR650v2 1x Silver 4310 12C 2.1G	1,00 ks	70 092,00	21	70 092,00	14 719,32	84 811,32
Lenovo ThinkSystem 32GB TruDDR4 3200 MHz (2Rx4 1.2	1,00 ks	6 369,00	21	6 369,00	1 337,49	7 706,49
Lenovo ThinkSystem 2.5" 5300 480GB Mainstream SATA	2,00 ks	5 990,00	21	11 980,00	2 515,80	14 495,80
Lenovo ThinkSystem 2.5" 5400 PRO 960GB Read Intens	3,00 ks	8 225,00	21	24 675,00	5 181,75	29 856,75
Lenovo ThinkSystem Broadcom 5719 1GbE RJ45 4-port	1,00 ks	3 807,00	21	3 807,00	799,47	4 606,47
Lenovo ThinkSystem 750W (230V) v2 Titanium Hot-Swa	1,00 ks	6 901,38	21	6 901,38	1 449,29	8 350,67
Instalace a nastavení serveru	1,50 MD	7 500,00	21	11 250,00	2 362,50	13 612,50
Migrace server	1,50 MD	7 500,00	21	11 250,00	2 362,50	13 612,50
Instalace a nastavení Windows Server 2019	0,50 MD	7 500,00	21	3 750,00	787,50	4 537,50
Instalace a nasazení Veeam Backup&Replication	1,00 MD	7 500,00	21	7 500,00	1 575,00	9 075,00

Zaokr. za doklad 15 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 21 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	157 574,38	33 090,62	190 665,00
CELKEM	157 574,38	33 090,62	190 665,00

Pozn.: částky jsou v etn hodnot zaokrouhlení.

Celkem k úhrad : 190 665,00 K



Razítko a podpis

V případě, že není k výrobku přiložen návod k použití v eském jazyce, nebo jeho použití není obecně známo, vyžaduje montáž odborného servisu. Originální obal uschovejte pro případ reklamace. V ceně je zahrnut recyklační poplatek.

V případě pozdní úhrady faktury Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z fakturované částky za každý den prodlení s platbou. Zboží uvedené na fakturě je až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.